
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 12.05.24 17:47:43

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

HILOOK IK-4248BH-MH/P

Cena celkem: 17 633 Kč
 (bez DPH: 14 573 Kč)
Běžná cena: 19 396 Kč
Ušetříte: 1 763 Kč
Kód zboží: KIPHIL0362
Part No.: 301501641
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HiLook IK-4248BH-MH/P

Sestava záznamového zařízení a čtyř 8Mpx kamer.

Rekordér NVR-104MH-C

Záznamové zařízení pro 4 IP kamery s podporou PoE napájení (max. 50 W, IEEE 802.3af/at). Povoleny kombinace různých
rozlišení do 8 Mpx a datový tok do 80 Mb/s. Podpora živého náhledu, ukládání a přehrávání připojené kamery. Zařízení
podporuje také kamery třetích stran a dekódování H.265+, díky kterému můžete ušetřit až 75 % datového objemu. K
dispozici je jedna pozice pro SATA pevný disk s kapacitou až 8 TB.

4× kamera IPC-B180H

8megapixelová IP kamera typu bullet nabízí snímač 1/2,8" CMOS s progresivním skenem, rozlišení 3840 x 2160 při
12,5/15 fps, citlivost 0,01 lux (barevně, F2.0, AGC) a podporu WDR (120 dB). Video ve vysoké kvalitě zaručí také při
nočních záběrech díky IR přísvitu do vzdálenosti až 30 m. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45 portu. Díky
aplikaci HiLookVision lze sledovat dění v domácnosti 24 hodin denně 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone.

https://appstore.hikvision.com/


Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP67.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Záznamové zařízení
Počet kanálů: 4
Podporovaná rozlišení: 8 Mpx, 6 Mpx, 5 Mpx, 4 Mpx, 3 Mpx, 1080p, UXGA, 720p, VGA, 4CIF, DCIF, 2CIF, CIF, QCIF
Porty: 1× HDMI, 1× VGA, 4× RJ-45 (PoE 802.3af/at), 1× 10/100 Mbps RJ-45, 1× audio vstup (RCA), 1× audio výstup (RCA),
2× USB 2.0
Bezdrátové připojení: ne
HDD: 1× SATA (max. 8 TB)
Podpora PoE: ano, 802.3 af/at
Rozměry: 265 × 225 × 48 mm
Hmotnost: ≤ 1 kg

Kamera
Snímací čip: 1/2,8" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 30 m
Integrovaný LED přísvit: ne
Objektiv: f = 2,8 mm, pevný, úhel záběru horizontálně 108°, vertikálně 60°, diagonálně 127°
Maximální rozlišení: 3840 x 2160 při 12,5/15 fps, 2592 x 1944 při 20 fps, 2688 x 1520 při 25/30 fps
Rozhraní: 1x RJ-45
Slot paměťových karet: ne
Napájení: DC 12 V (± 25 %) nebo PoE (802.3af) (zdroj není součástí balení)


